
                               UNICEF                       

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
I. C. S. “M. MANICONE - F. FIORENTINO” a indirizzo musicale 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG) - tel.(0884) 991143 – fax 967084  
Cod. Mecc. FGIC84100A - Cod. Fisc. 93032440716 - C.U. UFLUV4 

E-mail: fgic84100a@istruzione.it -  fgic84100a@pec.istruzione.it Sito Web www.icmanicone.edu.it  

 

 

            
        Al Personale ATA 

 
                                                                                                                       e p. c.                 Al Sindaco  

Comune di Vico del Gargano 
 
 
Oggetto: DPCM del 04 marzo 2020 – funzionamento scuola. 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il DPCM del 04 marzo 2020 art. 1 comma 1 lett. d) che prevede la sospensione dell’attività 
didattica nelle scuole di ogni ordine e grado 
CONSIDERATO  che il personale ATA è tenuto a prestare servizio 
SENTITO il parere del DSGA in merito all’organizzazione del servizio 
 
 DISPONE  
 
dal 05 al 13 marzo, salvo eventuali variazioni per ragioni di servizio e/o altre necessità derivanti 
dalla situazione di emergenza in atto, la rimodulazione dell’orario di lavoro come di seguito: 
 

 ingresso ore 7,45 

 uscita ore 13,45 
 

 sportello per il pubblico da lunedì a venerdì  
ore 8,30 – 9,30  

  

     

Il Dirigente Scolastico 
Donatella Apruzzese 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 

 

 

Aoo: Ufficio Protocollo - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001132 - 05/03/2020 - A35 - Locali scolastici - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fggic84100a@pec.istruzione.it
http://www.quirinale.it/qrnw/statico/simboli/emblema/emblema.htm

